
UCHWAŁA NR 7/III/2014 
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 19 grudnia  2014 roku. 
 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr  212/LVII/2014  z   28 października  2014r   w  sprawie 
przyj ęcia wieloletniego programu współpracy Gminy Piława Górna  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na  lata 2015 i 2016. 
 
Na podstawie art. 5a ust. 1i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. , poz.1118 ze zm.), oraz po 
przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r., o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, co następuje: 
 

§ 1  
W wieloletnim programie współpracy Gminy Piława Górna z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i 
wolontariacie na  lata 2015 i 2016 stanowiącym załącznik do Uchwały Nr  212/LVII/2014 z   
28 października  2014r wprowadza się następujące zmiany: 

- §9 ust 4. otrzymuje brzmienie: Do zadań powołanej komisji konkursowej należy ocena 
złożonych ofert konkursowych. 

- w §9 skreśla się ust.5 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 
 
 

 


